



MERVÄRDE

Mer information om erbjudanden för IF Metalls medlemmar här.



IFMETALL

Borås



– Att vara många medlemmar gör att vi är starka både på arbetsplatsen och när det gäller förhandling om förmåner utanför arbetsplatsen, säger Sofia Sandin, klubbordförande IF Metall Borås, UBAB.

LO-mervärde – förmåner från ditt fackförbund

LO Mervärde är ett samarbete mellan LO-förbunden, tillsammans cirka 1,4 miljoner medlemmar, där vi gemensamt förhandlar fram rabatter, förmåner och erbjudanden. Ett reellt mervärde som bidrar till att ge en guldkant utanför arbetslivet.

Du har gjort ett bra val



IF Metall Borås har de senaste åren slagit rekord i antalet personer som sökt medlemskap och antalet arbetsplatsbesök. Få medlemmar lämnar IF Metall Borås.

– Under de senaste tre åren har vi ökat antalet medlemmar med 7,5 procent. Det är väldigt positivt, säger Simon Ryndal, ansvarig organiserare hos IF Metall Borås.

Henrik Andersson som arbetar hos IF Metall Borås fokuserar på att stötta avdelningsombuden på mindre företag.

– **Vi har många olika uppdrag som ger möjlighet till personlig utveckling, allt från förhandlingar till uppsökier och handledare för olika utbildningar, säger Simon Ryndal (t.v.) och Henrik Andersson.**

– Det är viktigt att det finns en facklig representant på arbetsplatsen som kan svara på frågor och ha den löpande kontakten med IF Metall Borås. Även välkomna nyanställda och inhyrda samt ställa frågan om medlemskap i IF Metall.

På arbetsplatser med klubb har avdelningen under de senaste åren arbetat mer aktivt med stöttning och utveckling. – Vi försöker ge våra förtroendevalda verktyg att ha en aktiv och stark klubb, men vi får inte glömma att vi är en förening som bygger på medlemmarnas vilja att anta ett förtroendeuppdrag, säger Simon Ryndal.

Både på arbetsplatser med eller utan klubb samt på avdelningsnivå finns alltid plats för fler medlemmar att engagera

sig fackligt, säger Henrik Andersson som menar att det är en väldigt möjlighet att bli facklig aktiv.

Intresserad av att engagera dig?

Kontakta din lokala förtroendevalde eller fyll i formuläret så kontaktar IF Metall Borås dig. Vi har även möjlighet till micro-uppdrag för de som vill prova ett fackligt uppdrag på avdelningsnivå.



HYR EN av våra stugor på Gullhomen i Bohuslans skärgård. EN FÖRMÅN för dig som är medlem i IF Metall Borås.

I Borås är vi nu 10 875. Vi växer och vill bli fler.



EN TIDNING FÖR MEDLEMMAR I IF METALL BORÅS



**Mika Andersson
är studieorganisatör
hos IF Metall Borås.**



Magnus Persson,
ordförande i IF Metall Borås

Full fart med verksamhetsplanen. Goda villkor för våra medlemmar styr vårt arbete.

Hej medlemmar. Hoppas allt är bra med er och att förberedelserna inför jul och nyår går enligt plan.

Här på avdelningen har det varit full fart med fortsatt genomförande av vår verksamhetsplan för 2023. Året har bjudit på en hel del utmaningar.

Lönerevisioner, organiseringsarbete, och RSO-arbete är några av de aktiviteter som det jobbats med. Allt för att skapa ett mervärde åt våra medlemmar.

Även kollektivavtals-tecknande har det arbetats med. En viktig uppgift för att säkra goda villkor för våra medlemmar och att företag konkurrerar på lika villkor.

Vår kursverksamhet har under året varit full av utmaningar då det har varit ett högt tryck på utbildningar. Det bådar gott för framtiden. Genom kunskap blir vi starka och som – ni alla vet – kunskap är makt. Boka in dig på en kurs, var med och bygg vårt fina förbund ännu starkare.

Med dessa rader önskar jag er en fin jul och ett gott nytt år så hörs vi under 2024. Ha det gott och ta hand om er!

Magnus Persson

Gå en facklig utbildning du med

Kunskap är makt, sa Francis Bacon redan på 1600-talet och än i dag håller uttrycket.

– Ju mer vi lär oss våra avtal, samhället och andra viktiga frågor som angår våra medlemmar, desto mer inflytande får vi, säger Mika Andersson, studieorganisatör hos IF Metall Borås.

Det självklara sättet att lära ut kunskap inom IF Metall är facklig utbildning.

Mika Andersson förklarar att intresset är stort och utbildningarna dubblas ofta.

– Det är oerhört positivt att många medlemmar väljer att gå våra utbildningar, men vi

vill självklart nå ännu fler. Tveka inte att höra av er om ni är flera medlemmar på samma ort som vill gå en utbildning.

– Då försöker vi genomföra utbildningen lokalt hos er, säger Mika Andersson.

Medlemsutbildning

Medlem i facket	22-24 januari	2 december
Medlem i facket	26-28 februari	26 januari
Medlem i facket	13-15 mars	9 februari
Medlem i facket	17-19 april	15 mars
Medlem i facket	13-15 maj	28 mars
Medlem i facket 2	21-23 februari	19 januari
Medlem i facket 2	22-24 maj	19 april
Medlem i facket +55	12, 19 och 26 mars	9 februari
Teknikavtalet Medlemsutbildning	7 maj	2 april
Belastningsergonomi	13 februari	19 januari
Försäkringsutbildning medlem	4 april	8 mars
Pensionsutbildning medlemmar	23 april	22 mars

Förtroendebildningar

Vald på Jobbet	20-22 Februari	12 januari
Vald på Jobbet	9-11 april	1 mars
Vald på Jobbet	14-16 maj	5 april
Agera	18-22 mars, 8-9 april	23 februari
Agera	20-24 maj, 10-11 juni	19 april
Kollektivavtalet	16-18 april	22 mars
Lagar i arbetslivet	6-8 maj, 3-5 juni	12 april
Förhandlarutbildningen	27-30 maj	26 april
Jämställdhetsutbildning	15-17 april	22 mars

Arbetsmiljöutbildningar

Systematisk arbetsmiljöutbildning	6 mars, 13 och 20 mars	9 februari
Bättre arbetsmiljö	22-24 april, 20-21 maj	22 mars
Skyddskommittéutbildning	17-19 juni	17 maj

Plats

Bergsbo
Bergsbo
Bergsbo
Arbetarrörelsens Hus
Arbetarrörelsens Hus
Arbetarrörelsens Hus
Bergsbo
Bergsbo
Bergsbo
Bergsbo

Bergsbo
Bergsbo
Bergsbo
Viskadalen
Viskadalen
Bergsbo
Viskadalen
Bergsbo
Viskadalen

Viskadalen
Viskadalen
Viskadalen



Några exempel på fackliga utbildningar ur IF Metall Borås fackliga Studieprogram 2024 ser du här till vänster.

Läs mer om fackliga studier hos IF Metall Borås.



FLER TIDNINGAR FINNS PÅ [IFMETALL.SE/BORAS/](https://www.ifmetall.se/boras/)